PAGE
6

                                           проект
Российская Федерация

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

г. Малая Вишера
	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2.8.4. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья» утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 04.07.2016 № 662, дополнить абзацем следующего содержания: «жилое помещение приобретено у близких родственников (супруга (супруги), дедушки (бабушки), внуков, родителей (в том числе усыновителей), детей (в том числе усыновленных), полнородных и неполнородных братьев и сестер).»;

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».
Глава администрации

Н.А. Маслов
Исполнитель:
Отдел градостроительства

и дорожного хозяйства

Журавлева Л.Н.
Согласовано:

Юридический отдел

Филимонова Е.В.
Дело1 экз
Арх. 1 экз.